indulluin quod interdici, suspendi vel ex-

coramunicari non possinl perlilleras apo-

stolicas non facienles plenam et expres-

sam et de verbo ad verbum de indulto

huiusniodi mentioncm.

g.rp?,'t'
'§ 24. Postremo volumus ut, lapsis sta-

aMtaiit ""' duobus mensibus a publicatione prae-

dicta, ila unumquemque supradictorum

arclent, ac si singulatim intimatae fuis-

sent; carum quoque exempla, etiam im-

pressa, nolarii publici manu et praelali

ecclesiastici sigillo obsignata , eamden)

illam prorsus fidem ubique locorum, in

iudicio et extra illud, faoiant, quam ipsae-

mel praesentes facerent exhibitae vel

ostensae. Nulli ergo omnino de.

Datura Romae apud Sanctum Marcum,

anno incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo septuagesimo nono, kalen-

dis novembris
, pontilicatus nostri anno

TIII.

Dal die i nov. 1579, pontif. anno viii.

ex.

De eleclione, quolibei triennio m capitu-

lo generali fienda, prioris generalis et

aliorum praelatomm congregationis ca-

nonicorum regularium S. Salvatoris
,

Ordinis S. Augustini, eiusque honorum
temporalium administratione.

Dilectis (iliis priori generali, visitatoribus, ab-

batibus, praepositis, prioribus, vicariis, prae-
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latis, procuratoribus ac officiallbus quibus-

cumque, nunc et prò tempore existentibus,

quocumque titulo nuncupatis, necnon canoni-

cis, novltlis, conversis, commissìs ac quibusvis

aliis personis in congregatone cancnicorum

regularium S. Salvatoris Ordinis S. Augustini

degentibus.

Gregorius Papa XIII.

Dilecti filii, salutem et apostolicam benedictionem.

Quae inler religiosorum coetus dissi- piu» v de.

dia excilant , ea ne altius cxpullulent ,tr7cnnio''"°ccit'

sunt a nobis radicitus extirpanda. Cum Rreprai^f""'"m

igitur felicis recordationis Pius Papa V, genèraiem""^™

praedecessor nosler, per informa brevis"'""
^™*'*'"''

lilteras, super rcformatione congregationis

vestrae S. Salvatoris, Ordinis S. Augusti-

ni , emanatas sub Datura sexta decem-

bris MDLxxi, pontificalus vero sui anno vi,

iustis et de gravibuscausis, inler alia, sta-

luisset, ordinasse! et decrevissel, ut de ce-

lerò capilulum generale eiusdcm congre-

gationis, in quo prior generalis, \isitalo-

res ceterique praelali ac eliam procura-

;or generalis eligerentur, quolibet trien-

nio tantum, non autem ut anlea singulis

annis, celebraretur.

§ 1. Nosque per alias nostras lilteras
, ,if,.x' ìlllc coSl

sub Datura xxiii martii, mdlxxiv, licet quo- fi*ci^,r"ómniam